

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1536/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-04-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 1 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA DONNA ARGENTO U.S. POLO BEST PRICE FEY009WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197387078	1,000	27,73000		27,73000	27,73
CALZATURA SPORTIVA DONNA ARGENTO U.S. POLO BEST PRICE FEY009WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197387085	1,000	27,73000		27,73000	27,73
CALZATURA SPORTIVA DONNA ARGENTO U.S. POLO BEST PRICE FEY009WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197387092	2,000	27,73000		27,73000	55,46
CALZATURA SPORTIVA DONNA ARGENTO U.S. POLO BEST PRICE FEY009WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197387115	2,000	27,73000		27,73000	55,46
CALZATURA SPORTIVA DONNA ROSA U.S. POLO BEST PRICE FEY009WCTH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197387023	1,000	27,73000		27,73000	27,73
CALZATURA SPORTIVA DONNA ROSA U.S. POLO BEST PRICE FEY009WCTH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197387030	2,000	27,73000		27,73000	55,46
CALZATURA SPORTIVA DONNA GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE KITTY001WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392157	2,000	23,54000		23,54000	47,08
CALZATURA SPORTIVA DONNA GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE KITTY001WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392164	2,000	23,54000		23,54000	47,08
CALZATURA SPORTIVA DONNA GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE KITTY001WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392171	2,000	23,54000		23,54000	47,08
CALZATURA SPORTIVA DONNA GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE KITTY001WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392188	2,000	23,54000		23,54000	47,08
CALZATURA SPORTIVA DONNA GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE KITTY001WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392195	2,000	23,54000		23,54000	47,08
CALZATURA SPORTIVA DONNA GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE KITTY001WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392201	2,000	23,54000		23,54000	47,08
CALZATURA SPORTIVA DONNA GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE KITTY001WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392218	1,000	23,54000		23,54000	23,54
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE KITTY002WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392553	1,000	23,54000		23,54000	23,54
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE KITTY002WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392560	1,000	23,54000		23,54000	23,54
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE KITTY002WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392577	1,000	23,54000		23,54000	23,54
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE KITTY002WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197392591	2,000	23,54000		23,54000	47,08
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720645426981	3,000	18,05000		18,05000	54,15
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720645427438	3,000	18,05000		18,05000	54,15
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720645427858	5,000	18,05000		18,05000	90,25

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1536/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-04-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 2 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720645428152	5,000	18,05000		18,05000	90,25
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720645428510	5,000	18,05000		18,05000	90,25
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100590	3,000	12,80000		12,80000	38,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100545	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100552	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100675	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100651	3,000	12,80000		12,80000	38,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100613	4,000	12,80000		12,80000	51,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100484	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100668	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100491	1,000	12,80000		12,80000	12,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO S TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100477	3,000	12,80000		12,80000	38,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100507	4,000	12,80000		12,80000	51,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100576	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100682	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100606	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO S TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100453	3,000	12,80000		12,80000	38,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100583	4,000	12,80000		12,80000	51,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100620	5,000	12,80000		12,80000	64,00
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100644	5,000	12,80000		12,80000	64,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1536/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-04-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 3 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100460	5,000	12,80000	12,80000	64,00
MAGLIA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM18370 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720645848950	1,000	38,35000	38,35000	38,35
MAGLIA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM18370 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720645850168	1,000	38,35000	38,35000	38,35
MAGLIA UOMO BLU L TOMMY HILFIGER DM0DM13273 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8720116626407	1,000	38,35000	38,35000	38,35
MAGLIA UOMO BLU XL TOMMY HILFIGER DM0DM13273 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8720116626476	2,000	38,35000	38,35000	76,70
MAGLIA UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM13755 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 872011778242	1,000	38,29000	38,29000	38,29
MAGLIA UOMO NERO S TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611845	1,000	46,85000	46,85000	46,85
MAGLIA UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611852	2,000	46,85000	46,85000	93,70
MAGLIA UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611869	3,000	46,85000	46,85000	140,55
MAGLIA UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611876	3,000	46,85000	46,85000	140,55
MAGLIA UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM17156 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8720644611883	3,000	46,85000	46,85000	140,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU S TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644498927	2,000	38,35000	38,35000	76,70
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU M TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644499177	3,000	38,35000	38,35000	115,05
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU L TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644499528	5,000	38,35000	38,35000	191,75
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU XL TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644499771	5,000	38,35000	38,35000	191,75
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644500170	5,000	38,35000	38,35000	191,75
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE S TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644491034	2,000	38,35000	38,35000	76,70
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE M TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644491294	3,000	38,35000	38,35000	115,05
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE L TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644491744	3,000	38,35000	38,35000	115,05
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE XL TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644492208	3,000	38,35000	38,35000	115,05

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1536/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-04-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 4 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720644492468	3,000	38,35000		38,35000	115,05
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720112671517	1,000	38,35000		38,35000	38,35
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720112671524	4,000	38,35000		38,35000	153,40
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720112671661	1,000	38,35000		38,35000	38,35
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720112671685	1,000	38,35000		38,35000	38,35
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720112671616	1,000	38,35000		38,35000	38,35
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM09592 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720112697135	3,000	42,60000		42,60000	127,80
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50472668PASSENGER 97% Cotone, 3% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4043198293041	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50472668PASSENGER 97% Cotone, 3% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4043198293058	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HUGO BOSS 50472665PASSERTIP 97% Cotone, 3% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4043143986837	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50472668PASSENGER 97% Cotone, 3% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063536946316	2,000	38,17000		38,17000	76,34
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50472668PASSENGER 97% Cotone, 3% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063536946323	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50472668PASSENGER 97% Cotone, 3% Elastan made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 4063536302891	2,000	38,17000		38,17000	76,34
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 4043198886489	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 4021405842619	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6109, Ean: 4063535475985	1,000	42,89000		42,89000	42,89
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6109, Ean: 4063535475930	3,000	42,89000		42,89000	128,67
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6109, Ean: 4063535476043	3,000	42,89000		42,89000	128,67
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6109, Ean: 4063535476104	1,000	42,89000		42,89000	42,89
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hscod: 6109, Ean: 4063536948839	2,000	42,89000		42,89000	85,78

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1536/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-04-2024
Codice cliente 00000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 5 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hocode: 6109, Ean: 4063536258297	3,000	42,89000		42,89000	128,67
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hocode: 6109, Ean: 4063536948822	4,000	42,89000		42,89000	171,56
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hocode: 6109, Ean: 4063536948846	3,000	42,89000		42,89000	128,67
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50477071PEOXFORD 100% Cotone made in: VNM, hocode: 6109, Ean: 4063536948860	2,000	42,89000		42,89000	85,78
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4021405958570	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4021405959638	2,000	38,17000		38,17000	76,34
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4021405959645	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4063534250071	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4063536940352	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4063536940369	2,000	38,17000		38,17000	76,34
POLO MANICHE CORTE UOMO ARANCIO HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4063536940383	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO VIOLA HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4063536940093	1,000	38,17000		38,17000	38,17
POLO MANICHE CORTE UOMO VIOLA HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4063536940116	4,000	38,17000		38,17000	152,68
POLO MANICHE CORTE UOMO VIOLA HUGO BOSS 50468576PRIME 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 4063536940048	1,000	38,17000		38,17000	38,17
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958326	2,000	47,67000		47,67000	95,34
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958319	2,000	47,67000		47,67000	95,34
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958302	2,000	47,67000		47,67000	95,34
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958333	3,000	47,67000		47,67000	143,01
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958340	4,000	47,67000		47,67000	190,68
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958357	2,000	47,67000		47,67000	95,34

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1536/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-04-2024
Codice cliente 000000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 6 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958272	1,000	47,67000	47,67000	47,67
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958500	3,000	47,67000	47,67000	143,01
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958487	1,000	47,67000	47,67000	47,67
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958517	3,000	47,67000	47,67000	143,01
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958524	3,000	47,67000	47,67000	143,01
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958531	2,000	47,67000	47,67000	95,34
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HUGO BOSS 50487133WEBASICCREW 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958456	1,000	47,67000	47,67000	47,67
MAGLIA UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50501762AVACC 60 LANA 40 POLYACRILIC made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063539169859	1,000	62,66000	62,66000	62,66
MAGLIA UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50501762AVACC 60 LANA 40 POLYACRILIC made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063538652628	1,000	62,66000	62,66000	62,66
MAGLIA UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50501762AVACC 60 LANA 40 POLYACRILIC made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063539169873	2,000	62,66000	62,66000	125,32
MAGLIA UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50501762AVACC 60 LANA 40 POLYACRILIC made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 4063539169880	1,000	62,66000	62,66000	62,66
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50487134WEBASICHOOD 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958845	1,000	57,23000	57,23000	57,23
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50487134WEBASICHOOD 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958838	2,000	57,23000	57,23000	114,46
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50487134WEBASICHOOD 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958821	2,000	57,23000	57,23000	114,46
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50487134WEBASICHOOD 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958852	2,000	57,23000	57,23000	114,46
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50487134WEBASICHOOD 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958869	1,000	57,23000	57,23000	57,23
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50487134WEBASICHOOD 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 4063536958876	1,000	57,23000	57,23000	57,23
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	200,00000	200,00000	200,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Rasmus Nissen

Sædding Ringvej 2

6710 Esbjerg (De) (DANIMARCA)

Intestatario documento

Nordic Fashion Group ApS

Vestergade 7

6800 Varde - DANIMARCA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1536/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-04-2024
Codice cliente 000000000011053	Partita IVA DK 41508973	Codice fiscale	Pagina 7 di 7	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 281

Totale righe 8.915,71	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	8.915,71
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	24-04-2024	8.915,71		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 8.915,71	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				